Муниципальное бюджетное учреждение
«Яранский районнный архив» Кировской области

ПРИКАЗ

25.02.2022 № 08-ОД

г.Яранск

О внесении изменений в План реализации
муниципальной программы Яранского
района Кировской области
«Развитие архивного дела» на 2022 год

В соответствии с п.5.5, постановления администрации Яранского муниципального

района Кировской области от 31.08.2020 № 390 «О разработке, реализации и оценке

эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования

Яранский муниципальный район Кировской области», решением Яранской районной Думы

Кировской области от 25.02.2022 № 34 «О внесении изменений в решение Яранской

районной Думы от 17.12.2021 № 19 «О бюджете муниципального образования Яранский

муниципальный район Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024

годов»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План реализации муниципальной программы

Яранского района Кировской области «Развитие архивного дела» на 2022 год,

утвержденный приказом директора МБУ «Яранский районный архив» от 29.12.2021 № 51-

ОД:
1.1. В разделе Муниципальная программа «Развитие архивного дела» в графе

«Финансирование на 2022 год, тыс. руб.» в строке «Всего» изменить «2735,1» на «2760,1»,

в строке «местный бюджет» изменить «1649,2» на «1674,2».

1.1. В разделе 1 Мероприятие «Хранение, комплектование, учет и использование

документов Архивного фонда Российской Федерации, относящихся к собственности

Кировской области, а также архивных документов, относящихся к собственности Яранского

муниципального района» в графе «Финансирование на 2022 год, тыс. руб.» в строке «Всего»

изменить «2735,1» на «2760,1», в строке «местный бюджет» изменить «1649,2» на
«1674,2».